[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.09.2024

	№
	          290

	пгт Тужа

	О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 10.10.2017 № 401

	В связи с кадровыми изменениями администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района от 10.10.2017 № 401 «Об организации срочного захоронения трупов людей и животных в ходе военных конфликтов или вследствие этих конфликтов и в крупномасштабных чрезвычайных ситуациях, авариях, катастрофах на территории Тужинского муниципального района» (далее - постановление) следующие изменения:
0. Утвердить состав комиссии по организации срочного захоронения трупов людей и животных в ходе военных конфликтов или вследствие этих конфликтов и при крупномасштабных чрезвычайных ситуациях, авариях и катастрофах на территории Тужинского муниципального района  в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Тужинского            муниципального района    Л.В. Бледных

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Тужинского муниципального района
от 03.09.2024 № 290

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Тужинского муниципального района
от 10.10.2017 № 401

СОСТАВ
комиссии по организации срочного захоронения трупов людей и животных в ходе военных конфликтов или вследствие этих конфликтов и при крупномасштабных чрезвычайных ситуациях, авариях и катастрофах на территории Тужинского муниципального района

	ЛОБАНОВА
Татьяна Александровна
	- первый заместитель главы администрации Тужинского муниципального района по экономике и финансам – начальник финансового управления, председатель комиссии

	АВРАМЕНКО
Татьяна Геннадьевна
	- главный специалист сектора по делам ГО и ЧС администрации Тужинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ЗАХАРОВ
Павел Васильевич
	- глава Грековского сельского поселения Тужинского муниципального района

	ИГИТОВ
Александр Анатольевич
	- глава Пачинского сельского поселения Тужинского муниципального района

	КИСЛИЦЫН
Илья Михайлович
	- заведующий Тужинской участковой ветеринарной лечебницей, ветеринарный врач  КОГБУ «Яранская межрайонная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию)

	ПОЛУХИНА
Нина Александровна
	- глава Михайловского сельского поселения Тужинского муниципального района

	СКРЯБИН
Максим Леонидович
	- и.о. главы Тужинского городского поселения Тужинского муниципального района

	СОЛОВЬЕВ
Михаил Сергеевич
	- глава Ныровского сельского поселения Тужинского муниципального района

	ХОРОШАВИНА
Наталия Васильевна
	- заведующий сектором по делам ГО и ЧС администрации Тужинского муниципального района

	ЧЕШУИН
Сергей Сергеевич

	- главный врач КОГБУЗ «Тужинская ЦРБ» (по согласованию)

	ШУЛЕВ
Владимир Витальевич

	- начальник пункта полиции «Тужинский» МО МВД России «Яранский» (по согласованию)

______
image1.png